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POLITYKA ŚRODOWISKOWA I 
ENERGETYCZNA GRUPY

Brembo, jako globalna firma, będąca liderem w swoim segmencie 
rynku, zawsze postępuje zgodnie z zasadami zrównoważonego rozwoju, 
zobowiązując się do maksymalnego zmniejszenia marnowania za-
sobów nieodnawialnych i utrzymania zużycia zasobów odnawialnych w 
granicach ich odnawiania. 

Brembo pragnie zapewnić, że korzystanie z zasobów naturalnych, 
niezbędnych do realizacji swoich bieżących potrzeb,  odbywa się w sposób 
odpowiedzialny tak, aby nie powodować ich zniszczenia i zubożenia, 
umożliwiając przyszłym pokoleniom korzystanie z tych zasobów.    

Realizując główny cel, jakim jest osiągnięcie realnej wartości dla swoich 
stron zainteresowanych, Brembo wspiera badania w celu opracowa-
nia i zastosowania innowacyjnych rozwiązań w tym samym czasie 
minimalizując negatywny wpływ na środowisko, poprzez maksymalizację 
wydajności energetycznej promowanie postępu społecznego i kultu-
rowego oraz wspierając model zarządzania, w którym zrównoważony 
rozwój, zwłaszcza środowiskowy, stanowi zasadniczy element rozwoju. 

Brembo, jako odpowiedzialna i świadoma Spółka, o silnie zakorzenionej 
kulturze ekologicznej obowiązującej w firmie od początków jej istnienia, 
odgrywa aktywną rolę w transformacji, w której zarówno od pojedynczy-
ch jednostek, jak i przedsiębiorstw, oraz administracji i rządów wymaga 
się tworzenia warunków środowiskowych zapewniających pomyślną 
przyszłość dla przyszłych pokoleń. Brembo, stale angażuje się w zm-
niejszanie skutków swojego wpływu na środowisko, ze szczególnym 
uwzględnieniem poziomu emisji  CO2,  racjonalnego korzystania z za-
sobów wodnych i energetycznych, szkodliwych emisji oraz generowania 
odpadów, stawiając sobie ambitne cele w zakresie poprawy, zarówno 
krótko, jak i długoterminowej, mierząc je i na bieżąco monitorując 
realizację tych celów. 

Brembo, przestrzegając wszelkich zasad dobrowolnych i prawnych, stale 
angażuje się w rozwój swoich działań, zapewniając zasoby niezbędne 
do osiągnięcia oczekiwanych celów, zachowując właściwą równowagę 
pomiędzy przesłankami gospodarczo-finansowymi, odpowiedzialnością  
społeczną i środowiskową,  działając w sposób skoordynowany  w czte-
rech obszarach działania określonych jako ludzie, procesy, produkt i 
łańcuch dostaw. 

W szczególności, jako Brembo zobowiązujemy się do:
LUDZIE
✔  Rozwijania świadomości osób pracujących w Grupie Brembo w celu 

aktywnego ich angażowania w realizację procesów zrównoważenia 
środowiskowego, którego są integralną częścią.

✔  Udostępniania wszystkim pracownikom zasad, narzędzi i celów 
określonych w systemie zarządzania, aby każdy pracownik mógł 
przyczynić się do osiągnięcia oczekiwanych rezultatów.

✔  Zagwarantowania i ochrony zdrowia społeczności sąsiadujących 
z naszymi zakładami produkcyjnymi, zapobiegając wszelkim za-
nieczyszczeniom i wszelkiego rodzaju incydentom środowiskowym, 
zobowiązując się do maksymalnego zmniejszenia oddziaływania na 
środowisko w miarę upływu czasu.

✔  Zagwarantowania wszystkim zainteresowanym stronom i partne-
rom biznesowym odpowiedzialności i transparentności w kwestiach 
środowiskowych i energetycznych.  

PROCESY
✔  Na ile jest to opłacalne z technicznego i ekonomicznego punktu widze-

nia, zdefiniowania procesów produkcyjnych w oparciu o coraz bardziej 
rygorystyczne i innowacyjne wymagania środowiskowe, podejmując 
przede wszystkim działania w zakresie ograniczenia emisji CO2, dla 
których Brembo dąży do osiągnięcia długoterminowej neutralności, 

✔  Optymalizować swoje procesy, maksymalizując wydajność 
energetyczną oraz racjonalizując wytwarzanie odpadów i zużycie 
wody. 

PRODUKTY
✔  Zrozumienia oddziaływania na środowisko produktów i usług w całym 

ich cyklu życia, oferując klientom rozwiązania najbardziej przyjaz-
ne środowisku, sprawiając, że poprawa “efektywności ekologicznej” 
produktu staje się siłą napędową dla innowacji i zapewnia Spółce 
przewagę konkurencyjną.

✔  Przyjęcia, na etapie projektowania produktów, idei “gospodarka o obie-
gu zamkniętym” w celu  faworyzowania  rozwiązań umożliwiających 
ponowne wykorzystanie zasobów, które w przeciwnym razie byłyby 
przeznaczone na odpady. 

ŁAŃCUCH DOSTAW
✔  Łańcuch dostaw należy traktować jako system wzajemnie powiązanych 

podmiotów, który rozwija się w zakresie zrównoważonego rozwoju i 
zmniejsza swój wpływ na środowisko poprzez ścieżki ciągłego dosko-
nalenia, wzajemnego uczenia się, dostarczania produktów i wdrażania 
działań poprawiających efektywność energetyczną.
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